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FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Fundamentos da Fisioterapia na Atenção Primária LAURA GUERRA ZAGO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Arquitetura e Urbanismo Técnicas Retrospectivas, Restauração e Patrimônio Histórico FABIANO VOLPATTO DOCENTE MESTRE 6 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Arquitetura e Urbanismo Atelier de Projeto de Arquitetura VII CRISTINA BIAZUS DANIELESKI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional FERNANDA BIANCA PINTO GARCIA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Cosmetologia GABRIELA GAMBATO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário KELLEN DE FATIMA PIMENTA MENDES ROCHA DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B FABRICIO CARLO BELLEI DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Programas Estratégicos CAROLINE OLIVIERI DA SILVA FROZZA DOCENTE DOUTOR 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Metodologia do Ensino do Basquetebol ELIANE CARLA KRAEMER DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Farmacologia dos Sistemas MARIEL RAQUEL BORGES BETTO PASINATO DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Controle e Automação Sistemas Hidráulicos e Pneumáticos SANDRO TOMAZ MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos 5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Processual Civil - Recursos, Preced. Jud. e Tutel. de Causas Repetitivas TAMIRES SPIGOSSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia FERNANDA BIANCA PINTO GARCIA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Orientação Profissional HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Fisiopatologia e Farmacoterapia do Sist. Resp., Renal e Terap. Inov. de Medicam. GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Teoria Geral do Direito Constitucional JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Fisiopatologia e Farmacoterapia das Doenças Infecciosas, Imunes e Virais GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Controle e Automação Instalações Elétricas EDERSON PAULO VOGEL DOCENTE DOUTOR  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Mecânica dos Fluidos GABRIELA LETICIA DE JESUS DOCENTE DOUTOR 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Teoria de Controle Moderno JEFFERSON LEAL COUTO DOCENTE MESTRE 2 anos 5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Desenho Técnico Mecânico FABIANO VOLPATTO DOCENTE MESTRE 6 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial I CASSIANE SILOCCHI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Produção Fenômenos de Transporte DAIANE CASSOL DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Trabalhador DIENE DE BORBA PACHECO JANUARIO DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Civil - Coisas TAMIRES SPIGOSSO DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Genética CHARLENE SILVESTRIN CELI GARCIA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Arquitetura e Urbanismo Atelier de Projeto de Arquitetura V CRISTINA BIAZUS DANIELESKI DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Farmácia Hospitalar CARINA CASSINI DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Teorias e Técnicas de Grupo NATALIA DOMINGUES BERTUZZI VICTOR DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Gestão Farmacêutica GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Relações Parasitas e Hospedeiros DIENE DE BORBA PACHECO JANUARIO DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Fisioterapia em Unidade Hospitalar KLEBER RAMOS NICOLODI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Fisioterapia Musculoesquelética na Saúde do Adulto KLEBER RAMOS NICOLODI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B FABRICIO CARLO BELLEI DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico PATRICIA CRISTIANE DE CARVALHO RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Acionamento de Motores Elétricos JEFFERSON LEAL COUTO DOCENTE MESTRE 2 anos 5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Produção Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Tópicos Especiais em Enfermagem II PATRICIA CRISTIANE DE CARVALHO RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança MONICA FOREST CAMOZZATO MADEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Genética CHARLENE SILVESTRIN CELI GARCIA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico PATRICIA CRISTIANE DE CARVALHO RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Projeto de Máquinas ANDERSON DE OLIVEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito GERUSA COLOMBO DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Desenvolvimento Humano II NATALIA DOMINGUES BERTUZZI VICTOR DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Campos de Atuação Profissional CHARLENE SILVESTRIN CELI GARCIA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Tecnologia Farmacêutica III GABRIELA GAMBATO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Administrativo - Regime Jurídico Administrativo BARBARA ARRUDA DOCENTE MESTRE  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Psicologia Hospitalar LEISEN FERREIRA DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar LAURA GUERRA ZAGO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Arquitetura e Urbanismo Trabalho Final de Graduação II FABIANO VOLPATTO DOCENTE MESTRE 6 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Instrumentação Eletroeletrônica EDERSON PAULO VOGEL DOCENTE DOUTOR  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar DANIELA COSTAMILAN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Práticas Fisioterapêuticas na Atenção Primária LAURA GUERRA ZAGO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Trabalho de Conclusão de Curso II HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B FERNANDA BIANCA PINTO GARCIA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Civil - Sucessões BARBARA BEDIN DOCENTE DOUTOR 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Instalações Elétricas EDERSON PAULO VOGEL DOCENTE DOUTOR  6 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Saúde do Trabalhador LUCIANO LEMOS DORO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença JOCELINO TRAMONTIN DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Farmacologia dos Sistemas MARIEL RAQUEL BORGES BETTO PASINATO DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor LUCIANO LEMOS DORO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Processos Psicológicos Básicos FABRICIO CARLO BELLEI DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Desenvolvimento Humano I REJANE LAZZARETTI DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Estágio Supervisionado III JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada FERNANDA BIANCA PINTO GARCIA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Manipulação GABRIELA GAMBATO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Est. Cur. Superv. na Atenção Básica CASSIANE SILOCCHI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar KLEBER RAMOS NICOLODI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Sistemas Hidráulicos e Pneumáticos SANDRO TOMAZ MARTINS DOCENTE MESTRE 2 anos 5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Fenômenos de Transporte DAIANE CASSOL DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental REJANE LAZZARETTI DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Produção Gerenciamento da Cadeia de Suprimentos GABRIELA LETICIA DE JESUS DOCENTE DOUTOR 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B BERNARDO MANTOVANI DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Fitoterapia GABRIELA GAMBATO DOCENTE MESTRE 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Administração e Marketing Esportivo ELIANE CARLA KRAEMER DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I SABRINE BUENO TERRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Dispensação CHARLENE SILVESTRIN CELI GARCIA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor LUCIANO LEMOS DORO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Introdução à Biologia Celular e do Desenvolvimento GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental LEISEN FERREIRA DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Psicologia e Políticas Públicas REJANE LAZZARETTI DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Fundamentos Semiológicos de Enfermagem DANIELA COSTAMILAN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Estágio Supervisionado II JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Civil Instalações Elétricas EDERSON PAULO VOGEL DOCENTE DOUTOR  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Análises Clínicas CARINA CASSINI DOCENTE DOUTOR  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Controle e Automação Instrumentação Eletroeletrônica EDERSON PAULO VOGEL DOCENTE DOUTOR  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Estágio Supervisionado I JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor LUCIANO LEMOS DORO DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Processual Penal - Atividade Persecutória e Defensiva MARCELO LARGER CARNEIRO DOCENTE MESTRE 2 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Gestão Farmacêutica e Injetáveis GIOVANA RECH DOCENTE DOUTOR 1 ano  4 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Arquitetura e Urbanismo Trabalho Final de Graduação I FABIANO VOLPATTO DOCENTE MESTRE 6 anos 6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I LEISEN FERREIRA DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Civil Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Controle e Automação Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Genética CHARLENE SILVESTRIN CELI GARCIA DOCENTE DOUTOR 5 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório DIENE DE BORBA PACHECO JANUARIO DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Títulos de Crédito e Contratos Empresariais MICHELE DOS SANTOS XAVIER DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Criança e do Adolescente LAURA GUERRA ZAGO DOCENTE MESTRE 6 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem PATRICIA CRISTIANE DE CARVALHO RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Nervoso e Cardiorrespiratório DIENE DE BORBA PACHECO JANUARIO DOCENTE MESTRE 6 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Gerais BERNARDO MANTOVANI DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados NATALIA DOMINGUES BERTUZZI VICTOR DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Assistência Farmacêutica MARIEL RAQUEL BORGES BETTO PASINATO DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Fenômenos de Transporte DAIANE CASSOL DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Trabalho de Conclusão de Curso II HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Civil - Parte Geral JOCELINO TRAMONTIN DA SILVA DOCENTE MESTRE 1 ano  0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Psicologia, Ciência e Profissão FERNANDA BIANCA PINTO GARCIA DOCENTE ESPECIALISTA 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico PATRICIA CRISTIANE DE CARVALHO RIBEIRO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia III SABRINE BUENO TERRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Estágio Supervisionado - Assistência Farmacêutica e Atenção Farmacêutica MARIEL RAQUEL BORGES BETTO PASINATO DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Farmácia Clínica CAROLINE OLIVIERI DA SILVA FROZZA DOCENTE DOUTOR 4 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem MONICA FOREST CAMOZZATO MADEIRA DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Farmácia Biotecnologia e Produção de Alimentos MARIEL RAQUEL BORGES BETTO PASINATO DOCENTE MESTRE 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Ambiental JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Elétrica Trabalho de Conclusão de Curso I HENRIQUE RAUCH DOCENTE MESTRE 10 anos 7 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II CASSIANE SILOCCHI DOCENTE DOUTOR 3 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico BARBARA BEDIN DOCENTE DOUTOR 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Empresarial e Societário MICHELE DOS SANTOS XAVIER DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Civil Fenômenos de Transporte DAIANE CASSOL DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia Mecânica Refrigeração, Ar Condicionado e Ventilação SAMUEL DA SILVA RAMOS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos 7 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Psicopatologia II BERNARDO MANTOVANI DOCENTE MESTRE 5 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Enfermagem Estágio Supervisionado - Saúde Coletiva II DANIELA COSTAMILAN DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos 11 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos SABRINE BUENO TERRES DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Engenharia de Controle e Automação Teoria de Controle Moderno JEFFERSON LEAL COUTO DOCENTE MESTRE 2 anos 5 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Educação Física - Bacharelado Metodologia do Ensino da Atividade Rítmica e Dança ELIANE CARLA KRAEMER DOCENTE MESTRE 4 anos 1 mês 
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Direito Processual Civil - Conhecimento JESSICA GARCIA DA SILVA MACIEL DOCENTE MESTRE  2 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Direito Responsabilidade Civil e Direito do Consumidor BARBARA BEDIN DOCENTE DOUTOR 4 anos 0 meses
FACULDADE ANHANGUERA DE CAXIAS DO SUL Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. de Coleta de Dados NATALIA DOMINGUES BERTUZZI VICTOR DOCENTE ESPECIALISTA  7 meses


